
Dz-17.0021.35.2017         

  

 

   

    

Uchwała Nr XXXV/294/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 
 

 

 

W sprawie: opinii dla zadania rozbudowa ul. Lubockiej w Krakowie 
pismo T/320/B/SYS/2017 firmy Inżynieryjnej TECHMA, mail z Firmy TECHMA z dnia 17.08.2017r.  

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie projekt dla zadania rozbudowa ul. Lubockiej w Krakowie 

przedstawiony przez Firmę Inżynieryjną TECHMA  

   

 

         

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Firma Inżynieryjna TECHMA zwróciła się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o zaopiniowanie projektu 

dla zadania rozbudowa ulicy Lubockiej w Krakowie 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


